
食品科技学院开展 2024 年研究生导师

招生资格审查材料评审结果公示

根据《关于开展 2024 年研究生导师招生资格审查工作

的通知》的精神与要求，我院组织了研究生导师招生资格申

报和材料的评审工作，现将评审结果予以公示，详见附表 1-4；

公示结束后结果将报请研究生院审批。如有异议，可来电来

信反馈相关信息（请用真实身份并附具体联系方式，否则将

不予受理）。

公示时间：2023年 12月 19日至 2023年 12月 21 日

联 系 人：姜宫凌侠

联系电话：19128404156

电子邮箱：spxyYJS@gdou.edu.cn

广东海洋大学食品科技学院

2023年 12月 19日



附表 1：食品科技学院 2024年博士生导师招生资格学院评议结果

序号 申请招生学科代码 申请招生学科名称 姓名 学院评议结果

1 0832 食品科学与工程 刘书成 同意

2 0832 食品科学与工程 钟赛意 同意

3 0832 食品科学与工程 郑惠娜 同意

4 0832 食品科学与工程 曹文红 同意

5 0832 食品科学与工程 陈 雷 同意

6 0832 食品科学与工程 曹 慧 同意

7 0832 食品科学与工程 滕 慧 同意

8 0832 食品科学与工程 夏秋瑜 同意

9 0832 食品科学与工程 魏 帅 同意

10 0832 食品科学与工程 房志家 同意

11 0832 食品科学与工程 吴清平 同意

12 0832 食品科学与工程 陈胜军 同意

13 0832 食品科学与工程 胡 晓 同意

14 0832 食品科学与工程 徐玉娟 同意



附表 2：食品科技学院 2024年学硕导师招生资格学院评议结果

序号 申请招生学科代码 申请招生学科名称 姓名 学院评议结果

1 0832/0972 食品科学与工程 刘书成 同意

2 0832/0972 食品科学与工程 钟赛意 同意

3 0832/0972 食品科学与工程 郑惠娜 同意

4 0832/0972 食品科学与工程 曹文红 同意

5 0832/0972 食品科学与工程 周春霞 同意

6 0832/0972 食品科学与工程 李 瑞 同意

7 0832/0972 食品科学与工程 刘寿春 同意

8 0832/0972 食品科学与工程 张 翼 同意

9 0832/0972 食品科学与工程 陈 雷 同意

10 0832/0972 食品科学与工程 曹 慧 同意

11 0832/0972 食品科学与工程 滕 慧 同意

12 0832/0972 食品科学与工程 房志家 同意

13 0832/0972 食品科学与工程 魏 帅 同意

14 0832/0972 食品科学与工程 夏秋瑜 同意

15 0832/0972 食品科学与工程 陈建平 同意

16 0832/0972 食品科学与工程 Cheong Kit Leong 同意

17 0832/0972 食品科学与工程 刘唤明 同意

18 0832/0972 食品科学与工程 高加龙 同意

19 0832/0972 食品科学与工程 杨志友 同意

20 0832/0972 食品科学与工程 孙钦秀 同意

21 0832/0972 食品科学与工程 刘晓菲 同意

22 0832/0972 食品科学与工程 林海生 同意

23 0832/0972 食品科学与工程 邓 旗 同意

24 0832/0972 食品科学与工程 贾瑞博 同意

25 0832/0972 食品科学与工程 杨新河 同意

26 0832/0972 食品科学与工程 罗东辉 同意

27 0832/0972 食品科学与工程 徐晓飞 同意

28 0832/0972 食品科学与工程 陈胜军 同意

29 0832/0972 食品科学与工程 刘学铭 同意

30 0832/0972 食品科学与工程 李昆太 同意



附表 3：食品科技学院 2024年专硕--食品加工与安全导师招生资格学院评议结果

序号 申请招生学科代码 申请招生学科名称 姓名 学院评议结果

1 095135 食品加工与安全 钟赛意 同意

2 095135 食品加工与安全 郑惠娜 同意

3 095135 食品加工与安全 曹文红 同意

4 095135 食品加工与安全 滕 慧 同意

5 095135 食品加工与安全 魏 帅 同意

6 095135 食品加工与安全 李 瑞 同意

7 095135 食品加工与安全 刘寿春 同意

8 095135 食品加工与安全 陈建平 同意

9 095135 食品加工与安全 刘唤明 同意

10 095135 食品加工与安全 高加龙 同意

11 095135 食品加工与安全 朱国萍 同意

12 095135 食品加工与安全 刘晓菲 同意

13 095135 食品加工与安全 孙钦秀 同意

14 095135 食品加工与安全 贾瑞博 同意

15 095135 食品加工与安全 陈忠琴 同意

16 095135 食品加工与安全 韩宗元 同意

17 095135 食品加工与安全 邓 旗 同意

18 095135 食品加工与安全 杨新河 同意

19 095135 食品加工与安全 华洋林 同意

20 095135 食品加工与安全 朱思明 同意

21 095135 食品加工与安全 徐晓飞 同意

22 095135 食品加工与安全 罗东辉 同意

23 095135 食品加工与安全 唐忠盛 同意

24 095135 食品加工与安全 余 铭 同意

25 095135 食品加工与安全 陈胜军 同意

26 095135 食品加工与安全 徐玉娟 同意

27 095135 食品加工与安全 张名位 同意

28 095135 食品加工与安全 邹宇晓 同意

29 095135 食品加工与安全 安可婧 同意

30 095135 食品加工与安全 张瑞芬 同意

31 095135 食品加工与安全 傅曼琴 同意

32 095135 食品加工与安全 王 旭 同意

33 095135 食品加工与安全 刘学铭 同意

34 095135 食品加工与安全 任爱清 同意

35 095135 食品加工与安全 朱东建 同意

36 095135 食品加工与安全 程丽娜 同意

37 095135 食品加工与安全 穆利霞 同意

38 095135 食品加工与安全 林婉玲 同意

39 095135 食品加工与安全 李春生 同意

40 095135 食品加工与安全 潘 创 同意



附表 4：食品科技学院 2024年专硕--生物与医药导师招生资格学院评议结果

序号 申请招生学科代码 申请招生学科名称 姓名 学院评议结果

1 0860 生物与医药 刘书成 同意

2 0860 生物与医药 周春霞 同意

3 0860 生物与医药 张 翼 同意

4 0860 生物与医药 赵云涛 同意

5 0860 生物与医药 陈 雷 同意

6 0860 生物与医药 房志家 同意

7 0860 生物与医药 夏秋瑜 同意

8 0860 生物与医药
Cheong Kit
Leong

同意

9 0860 生物与医药 杨志友 同意

10 0860 生物与医药 张永平 同意

11 0860 生物与医药 艾 超 同意

12 0860 生物与医药 林海生 同意

13 0860 生物与医药 刘亚月 同意

14 0860 生物与医药 梁远维 同意

15 0860 生物与医药 胡 晓 同意

16 0860 生物与医药 邓建朝 同意

17 0860 生物与医药 李昆太 同意


	食品科技学院开展2024年研究生导师
	招生资格审查材料评审结果公示

